区分貸し施設(1区分あたりの料金)

(単位:円)

担託。反公 左前 左後 左眼 江 巨								
場所・区分			午前	午後	夜間	延長料		
	入場料	日		13:00~17:00				
ホール	0円	平日	6,230	8,300	9,090	2,597		
		平日(準備・練習)	3,115	4,150	4,545	1,298		
		土·日·祝	7,330	9,770	10,690	3,054		
		土・日・祝(準備・練習)	3,665	4,885	5,345	1,527		
	1円~1,000円	平日	9,345	12,450	13,635	3,895		
		平日(準備・練習)	3,115	4,150	4,545	1,298		
		土·日·祝	10,995	14,655	16,035	4,581		
		土・日・祝(準備・練習)	3,665	4,885	5,345	1,527		
	1,001円~3,000円	平日	12,460	16,600	18,180	5,194		
		平日(準備・練習)	3,115	4,150	4,545	1,298		
		土·日·祝	14,660	19,540	21,380	6,108		
		土・日・祝(準備・練習)	3,665	4,885	5,345	1,527		
	3,001円~5,000円	平日	15,575	20,750	22,725	6,492		
		平日(準備・練習)	3,115	4,150	4,545	1,298		
		土·日·祝	18,325	24,425	26,725	7,635		
		土・日・祝(準備・練習)	3,665	4,885	5,345	1,527		
	5,001円以上	平日	18,690	24,900	27,270	7,791		
		平日(準備・練習)	3,115	4,150	4,545	1,298		
		土·日·祝	21,990	29,310	32,070	9,162		
		土・日・祝(準備・練習)	3,665	4,885	5,345	1,527		
	舞台のみ(練習)		990	1,320	1,430	615		
楽屋	楽屋 1		490	660	720	205		
	楽屋 2		400	550	600	171		
	楽屋 3		330	440	480	137		
展示ギャラリー 1階			600	810	880	251		
展示ギャラリー 2階			600	810	880	251		
ホワイエ (展示)			600	810	880	251		

時間貸し施設(1時間あたりの料金)

(単位:円)

場所•区分		9:00~18:00	18:00~21:00	21:00~21:30	延長料	開館時間外使用
	入場料	1時間につき	1時間につき	30分につき	1時間につき	1時間につき
野外ステージ	0円	730	920	460	各時間帯区 分の料金に	1,380
	1円~1,000円	1,095	1,380	690		2,070
	1,001円~3,000円	1,460	1,840	920		2,760
	3,001円~5,000円	1,825	2,300	1,150		3,450
	5,001円以上	2,190	2,760	1,380		4,140
音楽練習室		90	130	60	応じた額	195
リハーサル室		330	410	200		615
第1会議室		190	240	120		360
第2会議室		190	240	120		360

- ※入場料に段階を設けているときは、その最高額に該当する区分の額とします。
- ※商品の展示・宣伝・販売その他の営業活動を行う場合は所定の使用料の2倍の額とします。 (ただし、ホール入場料、野外ステージ入場料3,001円以上の場合はその区分に応じた額) ※ホールの「準備、練習」料金の適用については、当ホールにおいて本番を行う場合に限ります。 ※「ホール舞台のみ(練習)」については、リハーサル室が利用できない場合に限ります。(1ヶ月前から受付開始)

- ※利用時間を15分超過すると延長料が発生します。(繰上利用も同様)
- ※利用料金を算定して得た額に10円未満の端数があるときは、これを切り捨てます。
- ※特別な設備を使用した場合の光熱水費については別途ご負担いただきます。